

# Karjalassa tarjolla rakennushankkeita suomalaisille

**RIA:n seminaari:** Liikunta-  
rakennuksen saneeraus valittiin  
vuoden rakennuskohteeksi.

JYVÄSKYLÄ  
Janne Arola  
Anne Repo

KSML  
5.10.2012

Keski-Suomen rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry on valinnut vuoden 2012 esimerkiksi rakennuskohteeksi Jyväskylän yliopiston Liikunta-rakennuksen.

Lähes 13 miljoonaa euroa maksaneessa sisäilmasaneeraus-  
uksessa tiloja on kunnostettu valokuvantarkasti **Alvar Aallon** työtä kunnioittaen, korostetaan valintaperusteluissa. Saneeraus on RIA:n mukaan kannustava esimerkki siitä, miten sisäilmasaneeraus tehdään arkkitehtuu-

ria ja historiaa kunnioittaen.

Vanhoja materiaaleja on säilytetty latioissa, valaisimissa ja puupinnoissa, ja puupintojen ja kalustojen kunnostus on tehty ammattitaidolla. Rakennuttajana toimi Suomen Yliopistokiinteistöt Oy ja konsulttina **Juhani Koponen** PTS-Kiinteistötekniikka Oy:stä. Pääsuunnittelija oli **Jorma Peltonen** Arkkitehtitoimisto LPV Oy:stä ja urakoitsija VRP Rakennuspalvelut Oy.

**Liikunta-rakennuksen** sisäilmaongelmat ovat kuitenkin jatkuneet remontin jälkeen. **Keski-suomalainen** kertoi viime viikon perjantaina, että kymmenen



SAMI SAARENPÄÄ

**Valery A. Shlyamin** kehottaa suomalaisyrityksiä lisäämään yhteistyötä venäläisten kanssa.

talossa työskentelevää ihmistä on joutunut vaihtamaan työhuonetta tai siirtymään väliaikaisesti takaisin väistötiloihin sisäilmaoireiden vuoksi.

Yliopiston hallintojohtaja **Kirsi Moisanen** kertoi ongelmien syyksi sen, että rakennuksen uu-

sista kalusteista ja maalista on aiheutunut hajuhaittoja. Myös talon ilmanvaihdon säädöissä on ollut puutteita.

**Eilen Jyväskylän** IT-Dynamossa järjestettyyn RIA:n ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun seminaa-

**”** Kuluttajat ovat tottuneet suomalaisten tuotteiden laatuun.

Valery A. Shlyamin

riin osallistui myös Venäjän suur-  
lähetyksen kaupallisen osaston  
päällikkö **Valery A. Shlyamin**.

Shlyamin kehottaa suomalaisyrityksiä olemaan mukana tarjouskilpailussa, kun Karjalassa sijaitsevaa Segezhan selu- ja paperitehdasta ryhdytään saneeraamaan. Suunnitteilla on myös Belomorskin merisataman uudistushanke.

– Suomen osuus ulkomaan-  
kaupastamme on supistunut Venäjän liittyttyä WTO:hon ja markkinoiden avauduttua. Kuluttajat ovat tottuneet suomalaisten tuotteiden laatuun, ja haluamme säilyttää yhteistyön maiden vä-

lillä. Neuvoni pk-yrityksille on, että etabloitukaa Venäjälle ja hakekaa kokeneita konsultteja. Jo markkinoilla toimivat yritykset ovat vahvoilla kilpailussa.

Shlyamin näkee Venäjällä mahdollisuuksia myös tienrakennusyrityksille.

**Keskisuomalaista yhteistyötä** voi Shlyaminin mukaan liittää Midnordic Green Transport Corridor -hanke. Sen mukaan päärahtivirrat voisivat kulkea Venäjältä Etelä-Suomen lisäksi myös Niiralan kautta läpi Keski-Suomen Ruotsiin, Norjaan ja edelleen Euroopan ja Aasian meriväylälle eli Koillisväylälle.

Maiden välistä yhteistyötä kannattaa Shlyaminin mukaan kehittää myös koulutusvaihdon kautta. Esimerkiksi venäläiset työelämässä toimivat voisivat saada lisäkoulutusta Suomessa, ja venäläiset kouluttajat pöllittikoulutusta.